
/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Долгодеревенского сельского поселения 

Сосновского муниципального района Челябинской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От « 17 » ноября 2017 г. №88

Об утверждении генерального плана 
(корректировка), правил землепользования и 
застройки Долгодеревенского сельского 
поселения, границ деревни Шигаево 
Сосновского муниципального района 
Челябинской области

На основании протокола публичных слушаний по проекту 
Г енерального плана (корректировка) и правила землепользования и 
застройки Долгодеревенского сельского поселения Сосновского 
муниципального района Челябинской области» от 01.06.2017 года, 
заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению 
генерального плана (корректировка), правил землепользования и застройки 
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального
района Челябинской области, руководствуясь статьями 8, 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов 
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального
района третьего созыва

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Генеральный план (корректировка) Долгодеревенского
сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской 
области. s

2. Утвердить Правила землепользования и застройки
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального
района Челябинской области.

3. Утвердить границу населенного пункта деревня Шигаево
Сосновского муниципального района Челябинской области согласно 
Приложений: Схемы границы деревни Шигаево (Приложение 1), Текстового 
описания местоположения границы деревни Шигаево (Приложение 2),



Списка координат точек границы деревни Шигаево (Приложение 3), Списка 
земельных участков в границах деревни Шигаево (Приложение 4).

4. Земли иных категорий в границах населенного пункта деревня 
Шигаево считать землями категории «земли населенных пунктов».

5. Решения Совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения 
от 29.11.2012 года № 175 «Об утверждении генерального плана и правил 
землепользования и застройки Долгодеревенского сельского поселения, от 
28.04.2016 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. 
Долгодеревенское и д. Шигаево Сосновского муниципального района 
Челябинской области», от 29.12.2016 года № 69 «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки Долгодеревенского сельского 
поселения Сосновского муниципального района Челябинской области», 
считать утратившим силу.

6. Опубликовать данное решение в газете «Сосновская Нива», на 
официальном сайте администрации Долгодеревенского сельского поселения.


